
COLOR CÓDIGO CÓDIGO  DE BARRAS MEDIDA PRESENTACIÓN
                     
              Negro THE-004-0001-002-001 750150998048 17.32 X 2”

(440mm X 50.8mm)
Caja con 2 charolas

(16 tornillos y 16 rondanas)

COLOR CÓDIGO CÓDIGO  DE BARRAS MEDIDA PRESENTACIÓN
                     
              Negro
              Semi-mate
 
              Acero

THE-004-0091-001-001

THE-004-0091-001-002

7501509908093

7501509908109

Altura 1U
Profundidad 78.4mm

Ancho 19”
Caja con 1 barra

(4 tornillos y 4 rondanas)

COLOR CÓDIGO CÓDIGO  DE BARRAS MEDIDA PRESENTACIÓN
                     
              Negro
              Semi-mate
 

THE-004-0061-001-001

THE-004-0062-001-001

7501509908079

7501509908086

Altura 1U

Ancho 2U
Caja (1 panel, 4 tornillos y  

4 rondanas)

COLOR CÓDIGO CÓDIGO  DE BARRAS PRESENTACIÓN
                     
              Blanco
 
              Aluminio

10000-01000

10000-02000

7501509909878

7501509909885
Blister con 25 pzas.

COLOR CÓDIGO CÓDIGO  DE BARRAS PRESENTACIÓN
                     
              Blanco
 
              Aluminio

10001-11002 

10001-16002

7506218110768

7506218110799 
Bolsa con una pieza

COLOR CÓDIGO CÓDIGO  DE BARRAS MEDIDA PRESENTACIÓN
                     
              Negro
              Semi-mate
 
              Acero

THE-004-0092-001-001

THE-004-0092-001-002

7501509908116

7501509908123

Altura 1U
Profundidad 78.4mm

Ancho 19”
Caja con 1 barra

(4 tornillos y 4 rondanas)

COLOR CÓDIGO CÓDIGO  DE BARRAS MEDIDA PRESENTACIÓN
                     
              Negro
              Semi-mate
 
              Acero

              Blanca

THE-004-0093-001-001

THE-004-0093-001-002

THE-004-0093-001-003

7501509909021

7501509909045

7501509909038  

17.32 x 2”
(440mm x 50.8mm)

Caja con 1 barra
(2 taquetes y 2  tornillos

10x 1/2)

COLOR CÓDIGO CÓDIGO  DE BARRAS UNIDAD MATERIAL MEDIDA PRESENTACIÓN
                     
              Negro
              Semi-mate

THE-004-0121-001-001

THE-004-0122-001-001

THE-004-0031-001-001

THE-004-0032-001-001

7501509908130

7501509908147

7501509908055

7501509908062

1U

2U

1U

2U

PVC

PVC

Metálica

Metálica

Altura 1U
Ancho 19”
Altura 2U
Ancho 19”

Altura 1U
Ancho 19”
Altura 2U
Ancho 19”

Caja (1 organizador, 
4 tornillos y
4 rondanas)

R
ef

er
en
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a

ACCESORIOS PARA RACK

BARRAS DE CONTACTO

MINICOLUMNA

Charola para monitor
de 19 x 15”

Paneles ciegos
de 1 y 2 U de rack

Organizadores de Cables
para 1 y 2 U de rack
de PVC y Metal

Barra horizontal
de 6 contactos
verticales de 19” x 1U

Barra horizontal
de 10 contactos
horizontales de 19” x 1U

Barra de Contactos
Universal
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