ACCESORIOS PARA RACK

PRESENTACIÓN

MEDIDA



COLOR

Negro

CÓDIGO



Paneles ciegos de 1 y 2 U de rack



COLOR	CÓDIGO	CÓDIGO DE BARRAS	MEDIDA	PRESENTACIÓN
Negro	THE-004-0061-001-001	7501509908079	Altura 1U	Caja (1 panel, 4 tornillos y
Semi-mate	THE-004-0062-001-001	7501509908086	Ancho 2U	4 rondanas)

CÓDIGO DE BARRAS

Organizadores de Cables para 1 y 2 U de rack de PVC y Metal



COLOR	CÓDIGO	CÓDIGO DE BARRAS	UNIDAD	MATERIAL	MEDIDA	PRESENTACIÓN
Negro Semi-mate	THE-004-0121-001-001	<i>75</i> 01509908130	1U	PVC	Altura 1U Ancho 19" Altura 2U	
	THE-004-0122-001-001	<i>75</i> 01509908147	2U	PVC	Ancho 19"	Caja (1 organizado: 4 tornillos y
	THE-004-0031-001-001	7501509908055	1U	Metálica	Altura 1U Ancho 19"	4 rondanas)
	THE-004-0032-001-001	7501509908062	2U	Metálica	Altura 2U Ancho 19"	

BARRAS DE CONTACTO

Barra horizontal de 10 contactos horizontales de 19" x 1U



COLOR	CÓDIGO	CÓDIGO DE BARRAS	MEDIDA	PRESENTACIÓN
Negro Semi-mate	THE-004-0091-001-001	7501509908093	Altura 1U Profundidad 78.4mm	Caja con 1 barra
Acero	THE-004-0091-001-002	<i>75</i> 01509908109	Ancho 19"	(4 tornillos y 4 rondanas)

Barra horizontal de 6 contactos verticales de 19" x 1U



COLOR	CÓDIGO	CÓDIGO DE BARRAS	MEDIDA	PRESENTACIÓN
Negro Semi-mate	THE-004-0092-001-001	7501509908116	Altura 1U Profundidad 78.4mm	Caja con 1 barra
Acero	THE-004-0092-001-002	7501509908123	Ancho 19"	(4 tornillos y 4 rondanas)

Barra de Contactos Universal



	COLOR	CÓDIGO	CÓDIGO DE BARRAS	MEDIDA	PRESENTACIÓN
	Negro Semi-mate	THE-004-0093-001-001	7501509909021		
١	Acero	THE-004-0093-001-002	7501509909045	17.32 x 2" (440mm x 50.8mm)	Caja con 1 barra (2 taquetes y 2 tornillos
	Blanca	THE-004-0093-001-003	7501509909038		10x 1/2)

25



Blanco
Aluminio

COLOR CÓDIGO CÓDIGO DE BARRAS PRESENTACIÓN Blanco 10000-01000 7501509909878 Blister con 25 pzas. Aluminio 10000-02000 7501509909885 PRESENTACIÓN

Bolsa co	on una p	oieza	

MINICOLUMNA